

Pek Kıymetli Misafirler

Öncelikle bugün burada, bu sıcak yaz gününde, mezun ettiğimiz doktorları yetiştiren tıp fakültemizin çok değerli öğretim üyeleri ile sağlık bakanlığı mensubu doktor arkadaşları kutluyor, emeklerinden dolayı tebrik ve teşekkür ediyorum. Mezuniyetlerinde rol aldıkları meslektaşlarıyla ne kadar övünseler yeridir diyorum, çünkü onlar “değer katan üniversitenin” çok değerli öğrencileriydiler. Çünkü onlar; analitik ve kritik düşünmenin önemini kavramış, bilgi ve becerilerinin farkında olan, mesleğinde hünerli olmayı yaşam felsefesi edinmiş, erdemli ve ahlaklı olmayı hayatlarının merkezine almış hekimler olarak, tabipler olarak yetişmişlerdir. Her ne kadar, Fuzuli;

“AŞK DİRDİYLE HÔSEM EL ÇEK İLÂCUMDAN TABÎB KILMA DERMÂN KİM HELÂKÛM ZEHRİ DERMÂNUNDADUR”

dese de, aşk hastalığına derman olacak ilaçları olmasa da, onlar büyük bir aşkla hastaların derdiyle ilgilenecekler; ilaç yazacaklar, derman olacaklar.

Değerli Anne ve Babalar

Yıllar önce, “göz bebeğiniz”, “ana kuzusu”, “babasının aslanı” olarak emanet ettiğiniz çocuklarınızı, bugün iyi yetişmiş, kendileriyle gurur duyacağınız birer doktor, tabip, hekim olarak sizlere teslim ediyoruz. Bize inandığınız, güvendiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum.

Sevgili Genç Doktorlar

Hastaların ilaçtan önce, kalbinde anneliğin sırrını, baba olmanın yüceliğini taşıyan, sabır ve şefkat aşığı doktorlara ihtiyaçları vardır. Bu yüzdendir ki; ömrünü dertlilerin dertlerine deva bulmak, çaresizlere çare olmak, ıstırap çekenlerin acılarını dindirmek idealine vakfeden vefalı, şefkatli, inançlı, fedakâr hekimler olmanızı dilerim.

Sevgili Doktor Arkadaşlarım

Sözlerime, Abdurrahim Karakoç’un “Doktor Benim Derdim Bambaşka” şiirinden birkaç mısra ile son vermek istiyorum.

Doktor benim derdim bambaşka bir dert
Ağrıyan yerimi sorma boşuna
Yazdığın reçete değer mi zahmet
Kâğıtla kalemi yorma boşuna

Gönlüm yığın yığın hasret yüklüdür
İçimde tarifsiz keder saklıdır
Sökemezsin yaralarım köklüdür
Merhem sürüp sargı sarma boşuna

Sabırla dinlediđiniz için, hepinize teŖekkür eder, saygı ve sevgilerimi sunarım.

Prof. Dr. Remzi Gören
Rektör